datis, ac ea faciatis & exequamini in forma debita & conlucta:

* Mandantes infuper, Tenore Prsefentium, omnibus D.icibus

Comitibus Baronibus Jufticiariis, & omnibus aliis Officiariis Mi-

ujftris Servientibus & Ligeis noftris quibuicumquc , quod vobis

Tefte Regina.

Per ipfam P.egintim.

Pro Magno Ekemojtnario Regimt.

D Egina omnibus ad quos, &c. Salutem. Jbid.^
* *- Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali , & mero Motu ».41.
noftris , dedifle & conceffiffe , ac per Praefentes dare & concede-
re Reverendo in Chrifto Patri Georgio Ciccfirenfi Epifcopo ac Ma-
gno Eleemofinario noftro , in Augmentationem Eleemolinariae no-
KriE, tam omnia & fingula Bona , Debita & Catalla quarumcum-
que Perfonarum Felonum de fe, & cujuflibet Perfonae Felonis de
fe, quam omnia & fingula Deodanda infra Regnum noftrum An-
glix, ac Wallliam & Marchias cjufdem, & infra Villam noftram
Calelii & Marchias ejufdem , tam infra Libertates quam extra , in-

Venta five invenienda , forisfadta five forisfacienda
, quae nobis

nunc pertinent, vel unquam poft fextum Diem Julii ultim6 an.e
datam Pnefentium prtetcritum quovifmodo pertinuerunc ac perti-

nere debuerunt , & deinceps quamdiu ipfum Epifcofum Elcemofi-
narium noftrum forc contigerit

, pertinuerint vel contigerint uUo
modoj
Et volumus & concedimus eide?n Eleemofntario noflre quod be-

ne liceat ei ac Deputatis & Servientibus fuis, omnia hujufmodi
Bona Debita & Catalla Felonum de fe, ac Deodanda, ubicum-
que invenire poterint, tam infra Libertates quam extra, ut prse-

fermr, ieifirc recuperare & coUigere, affignantes praefatum Elee-

mofinarium nofiru?n ae Deputatum iuum & Deputatos fuos ad in-

quirendum, dc tempore in tempus, viis & modis quibus melius
fcirepoterit five poterint, de hujufmodi Bonis Debitis & Catallis

Felonum de fe, & Deodandis, * ac ad eandem fcifiendum ca- * XV
piendum & rccuperandum & levandum

,
per fe live Deputatos 34.0.

fuos fufGcientes , ubicumque infra Regnum nollrum Angliae prs-
didum , ac Walliam praedidam & Marchias ejufdem, & infra

Villam noflram Calefiii prxdidtam & Marchias ejufdem , fijerinc

inventa , tam infra Libertates quam extra , & ipfa lic levata recu-

perata & coUedla, per fe, ubi melius vidcbitur, pro Nobis in E-
leemolinam diftribuendum , abfque Compoto live Ratiocinio in-

de nobis reddendo feu faciendo;

Per Prxfentes mandantes & proecipientes univerfis & fingulis

Majoribus Vicecomitibus CoronatoribusBallivis& Conftabulariis,

ac omnibus aliis Officiariis & Miniftris noftris tam infra Liber-

tates quam extra, & eorum cuilibcr, Tenore Praefentium
, quod

praefato Elee?nofi?tario nofiro , ac Ueputatis & Servientibus fuis , irj

Executione Prxniifforum fupportantes lint & intcndentes, auxilian-

tes & dcfendentes, fub Periculo quod incumbic.

In cujus rei, &c.

Tefte Regina apud Wefimonafierium , vicefimo odtava dic Sep.
tembris.

Per Breve de Privato Sigillo.

hl Df
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De Reftittttione ad EpifcopatHnt.

Tefte Regina apud Wejimoncfteriu^n, ultimo Die Septembris. Ann.D,

Fer ipfum 'Reginam. i Mar.

lO

m D R Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem.

^r, ^ Cum Nos & Conliliarii noftri
,

per Examinationem legit-

timam, intelleximus ,
quod Venerabilis Pater Johawies quondam

Exonienfis Epijcopus , decimo quarto Die Augufti , Anno cliaris-

fimi Fratris noftri Edwardi Sexti quinto propter jaftura tam Ani-

mse quam Corporis metum, furfum reddidit & refignavit Epifco-

patum fuum Exonienfem in manus charilTimi Fratris noftri prx-

difti, .. . .

Nos igitur, ex Confidcrationibus praediftis & aliis Animum
noftrum in hac parte moventibus, didum Venerabilem Patrem

Johannem ad Epifcopatum Exonienfemprxdidtumreftituimus,cum

omnibusjuribus , tam Spiritualibus quam Temporalibus, ad eun-

dem Epilcopatum quoquomodo fpediantibus five pertinentibus.^

Mandantes oranibus Subditis noftris didx Exonienfis Dioecefis,

quatenus praefatum Johanvem Venerabilem Patrem pro Epifcopo

fuo Exon. recipiant. eique obcdianc prouc luum Paftorale Offi-

cium exigit & requirit,

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Turrem London. vicefimo oftavo Die Sep-

tembris.

Per ipfam 'Reginam.

Pro Medico Regina Ordimrio.

R Ann. D
1553-

F.«. I.

M. R.

p. 12.

m. II.

De Ojjkio Magtti Conftahhlarii concejfo.

in D R Egina, omnibus ad quos, &c. Salutem.

^J, •'^ Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa

ibid Scientia& mero Motu noftris , dedimus & conceflimus chariiTi-

mo Confanguineo & Confiliario nollro Henrico Comiti ArundelU

Officium Magni Confiabularii noftri Anglix , ac ipilim Comitem

Magnum Constabularium noftrum Anglix ordinamus &
conftiruimus per Prxfentes

j

Habendum & occupandum Officium prxdidum ,
per totum

tricefimum diem inftantis Meniis Seprembris tantum; videlicet,

dicm proximum & immediate prxcedentem diem ( Deo dante)

futurx folempnis Coronationis noftrx , una cum omnibus Juribus

& Pertinentiis eidem Officio j pro eodem Die tantum , fpedtanti-

bus.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Turrem London. vicefimo nono Die Sep-

tcmbris.

Per ipfam "Regmam.

XV.' * De Magno Senefcallo conftituto.

.1.

m. D. R Egina omnibus ad quos, &c. Salutero.
*-^ *\/-iirtc niir\H TsJnc At^ r»Mfia nn(l-r:
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— Sciatis quod Nos, de Gratia noftra fpcciali, 'ac ex certa

Scientia & mero Motu noftris , dedimus & conceffimus Charilfi-

mo Confanguineo & Confiliario noftro Edii^ardo Com:ti Derhia

Officium Magni Senefcalli noftri Anglix, ac ipfum Comitem Ma-
GNUM Senescallum noftrum Anglix ordinamus & con-
ftituimus per Prxfentes,

Habendum & Occupandum Officium prxdiftum
,

per totura

Primum Diem Mcnfis Odlobris proximo futurum, ab Ortu Solis

ejufdem Diei ufque ad Occafum
,
quo Die ( Deo dante ) folem-

pniter CorcKijn intendimus, una cum omnibus Juribus & Perti-

nentiis eidem Officio
,
pro eodem Die tantum fpedtantibus.

In cujus rei, &c.

Tefte ReginS apud Turrim London. vicefimo nono Die Sep-

tembris.

Fer ipfum Reginam.

De Thefaurario ordinato.

p D Egina, omnihus ad quos, &c. Salutcm.
* '^ Sciatis quod Nos

,

Quibufdam certis de Caufis & Confiderationibus Nos fpeciali-

ter moventibus , necnon de Fidelitate & provida Circumfpeftione

Chariffimi Conianguinei & Coniiliarii noftri Willielmi Marchionis.

Winton. quamplurimum confidentes,

Damus & concedimus eidem IVillielmo Officium Thejaurarii

Scaccarii noftri, ac ipfum Willielmum Marchionem Winto?i. The-
SAURARiUMScaccarii noftri prxdidi conftituimus&ordinamusper
Prxfentes,

Habendum occupandum exercendum & exequendum Officium
illud, a fexto Dle Julii Anno Regni nolhi Primo quamdiu Nobis
placuerit , cum omnibus & omnimodis Feodis Vadiis Regardis &
Proficuis , necnon aliis omnibus Libertatibus Commoditatibus &
Emolumentis eidem Officio quoquo modo pertinentibus five fpe-

dtantibus, adeo plene integre, ac in tam amplis modo & forma
prout Johannes Djnham Miles Dominus Dynham., aut Thomas du-
dum Dux Norffolcia: Pater Thoma nunc Ducis Norffblcia;., five idem
Tbomas nunc Dux Norffblci,e , aut Ed-wardus jiuper Dux Somerfe-
ti<e, vel eorum aliquis vel aliquis aiius, Officium illud nuper na-
bsntes five occupantes habens vel occupans, habuerinc & percepe-
rint , habuerit vel perceperit

j

£0 quud expreifa mentio, &c.
In cujus rci, &c.

Egina, omnibus, ad quos, &c, Salutem.
Sciatis quod Nos, bona & laudabilia Servitia, per Dile-

«ftum Servientem nolhum ThomamHuys in Medicinis Dodorem,
diu hactenus Nobis impenfa & impofteriim imponenda merito
contemplantes , de Gratia noftra fpeciali , ac ex certa Scientia &
mero Motu noftris, non foliim recepimusadmifimus& Jurarieum
fecimus, fed etiam conitituimus & ordinavimus, ac per Prxfen-
tes, conftituimus & ordinamus eundem Thomam Huys Medicum
nojlrum ordinarium, ac Officium M e d i c i noftri ordinarii eidein

Thoma damus & concedimus per Prxfentes,
Habendum gaudendum Exequendum & occupandum Officium

prxdiftum, una cum Dietis & Allocationibus Vini Cerx &Bow-
ge le Courte, ac omnibus aliis Proficuis Emolumentis Commodi-
tatibus Prxheminentiis Auftoritatibus & Advantagiis didto Officio
qualitercumque pertinentibus five quovifmodo fpectantibus j

Infuper ex uberiori Gratia , ac ex cerra Scientia & mero Motu
noftris , damus * & concedimus pro Nobis Hxredibus & Succei^
foribus noftris

, per Prxfentes , eidem Thomie Huys Annuitatem &
Feodum Cevtum Lihrarum legalis Monetx Anglix per Annum

,

Habendam percipicndam levandam gaudendam prxfato Servien-

ti noftro Thoma Huys didam Annuicatem & Feodum Centum Li-
hrarum annuatim , dfe Nobis Hxrcdibus & SuccelToribus noftris,

de Thefauro noftro ad Receptam Scaccarii per Manus Thefaura-
rii & Camerariorum noftrorum pro tempore exiftentium, a Fefto
Nativitatis Sandti Johannis Baptiftx ultimo prxtenito ante Datam
Prxfentium , durante Vita naturali ipfius Thoma Hup , ad Qua-
tuor Anni Terminos; videlicet , ad Fefta Sandti Michaelis Ar-
changeli , Natalis Domini , Annunciationis beatx Marix , & Na-
tivitatis Sandti Johannis Baptiftx

, per xquales Portiones

;

Volentes & concedentes etiam per Prxlentes quod prxfatus
Thomas Huys , Serviens nofter

, prxdidum Officium , cum omni-
bus & iingulis pertinentiis , ac prxdiftam Annuitatem & Feodum
Centum Ltbrarum annuatim five per Annum , modo & forma uc
prxdicitur folvcndam , ac omnia & fingula Proficua Dietas Allo-

cationes prxdidta, & Bowge le Courte, cum omnibus Emolu-
mentis Prxheminentiis Audtoritatibus & Commoditatibus quibuP-

cumque eidem Officio fpedtantibus , habeat percipiat & gaudeat

durante Vita fua , in tam amplis modo forma & effedlu , prout a-

liqua Perfona five aliqux alix Perfonx didtum Officium cum Per-

tinentiis , ac cxtera omnia Prxmiffa ante hxc tempora occupantes,

habuerit aut perceperit habuerunc auc perceperunt aut habueie aut

percipere debuerunt aut potuerunt j

Eo quod expreflSi mentio, &c.

In cujus rei , &c.

Tefte Regina apud Weftmonafterium , fecundo die Odtobrts.'

Ter Breve de Frivato SigiOo.

De Prajentationibus.

REgina, Reverendo in Chrifto Patri, Nicholao Wygomienjl E- Ann. D,
pifcopo, cjufve in Abfentia Vicario fuo in Spiritualibus Gene- 1553.

rali, Saiutem. Pat. 1,

.

Ad Vicariam de Pyllerton veftrx Dioecefis
,
per Mortem ultimi M. r.

Incumbentis ejufdem jam Vacantem, & ad noftram Prxfentatio- p. i.

nem plenojure fpedlantem, Diledtum nobk Ricardum Ey/otts Ck- m. 45,'
j